

# **RESTAURANT CHUN BO ApS**

Åboulevard 27  
1960 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/04/2016**

---

**Hok Kit Cheng**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RESTAURANT CHUN BO ApS  
Åboulevard 27  
1960 Frederiksberg C  
Telefonnummer: 35352226  
CVR-nr: 18704978  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark  
Vesterbrogade 8  
1560 København V  
Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift af restauration med kinesiske specialiteter. .

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -247.019 og en egenkapital på kr. 81.526.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men ledelsen forventer denne reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.367.692</b>	<b>1.671.555</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.479.165	-1.492.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-157.268	-155.068
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-268.741</b>	<b>23.837</b>
Andre finansielle indtægter .....		17.685	14.626
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.278	-22.240
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-271.334</b>	<b>16.223</b>
Ekstraordinære indtægter .....	3	24.315	0
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-247.019</b>	<b>16.223</b>
Skat af årets resultat .....	4	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-247.019</b>	<b>16.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-247.019	16.223
<b>I alt</b> .....		<b>-247.019</b>	<b>16.223</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		158.507	270.917
Indretning af lejede lokaler .....		56.348	85.816
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>214.855</b>	<b>356.733</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.000	1.000
Deposita .....		55.289	55.289
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>56.289</b>	<b>56.289</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>271.144</b>	<b>413.022</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		146.559	146.559
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>146.559</b>	<b>146.559</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		20.542	34.729
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	7	0	451.286
Periodeafgrænsningsposter .....		8.998	8.998
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.540</b>	<b>495.013</b>
Likvide beholdninger .....		281.515	243.303
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>457.614</b>	<b>884.875</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>728.758</b>	<b>1.297.897</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	8	200.000	200.000
Overført resultat .....		-118.474	128.545
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>81.526</b>	<b>328.545</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	43.204
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>43.204</b>
Gæld til banker .....		22.056	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		319.730	200.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	10	279.979	305.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.467	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	420.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>647.232</b>	<b>926.148</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>647.232</b>	<b>969.352</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>728.758</b>	<b>1.297.897</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	128.545	328.545
Årets resultat .....		-	-
		247.019	247.019
Egenkapital, ultimo .....	200.000	-	81.526
		118.474	

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.444.500	1.446.688
Andre omkostninger til social sikring	34.665	45.963
	<b>1.479.165</b>	<b>1.492.651</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler	29.468	29.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.800	125.600
	<b>157.268</b>	<b>155.068</b>

## 3. Ekstraordinære indtægter

Ekstraordinære indtægter kr. 24.315 vedrører udbetalt likvidationsprovenue for opløst indkøbsforening

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**5. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill. kr.</b>
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-250.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**6. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	544.644	949.005
Tilgang	0	15.390
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>544.644</b>	<b>964.395</b>
Af- og nedskrivning primo	-458.828	-678.088
Årets afskrivning	-29.468	-127.800
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-488.296</b>	<b>-805.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.348</b>	<b>158.507</b>

**7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse	0	451.281
er inklusiv lovpligtige renter indfriet i 2015	<b>0</b>	<b>451.281</b>

**8. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1.8.1995, stiftelse	200.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>

**9. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til banker	22.056	22.056	0	0
	<b>22.056</b>	<b>22.056</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**10. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
Skyldig moms	196.984	227.764
Skyldig A-skat og AM bidrag	38.250	36.208
Skyldig ATP, feriepenge og pensioner	44.745	41.603
	<b>279.979</b>	<b>305.575</b>

**11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for autogæld kr. 22.056 er der afgivet sædvanligt ejendomsforbehold.